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Son dakika haberi.. Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), son bir hafta içinde yurt içinde
düzenlenen operasyonlarda 90 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Zeytin Dalı
Harekatı'nda ise etkisiz hale getirilen terörist sayısının 3 bin 820 olduğu bildirildi.
TSK'dan yapılan açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ülkenin ve milletin güvenliğini sağlamak
maksadıyla yurt içerisinde ve yurt dışında PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ başta olmak üzere tüm terör
örgütlerine karşı mücadelesini kararlılıkla sürdürdüğü vurgulanarak, geçtiğimiz süreç içerisinde (24-
30 Mart) PKK/KCK terör örgütünün barınma alanı ve yurt içine geçiş güzergâhı olarak kullandığı
Diyarbakır, Bitlis, Mardin ve Bingöl ile Irak'ın kuzeyinde yürütülen orta ve küçük çaplı operasyonlara
aralıksız devam edildiği kaydedildi.

SON DAKİKA

 

https://www.sabah.com.tr/
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/
https://sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.facebook.com/sabahspor/
https://twitter.com/sabahspor1
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/gundem
https://www.sabah.com.tr/haberleri/tsk
https://www.sabah.com.tr/haberleri/afrin
https://www.sabah.com.tr/_iha_sabah/haberleri
https://www.sabah.com.tr/
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/haberleri/tsk
https://www.sabah.com.tr/haberleri/zeytin-dali-harekati
https://www.sabah.com.tr/haberleri/tsk
https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk
https://www.sabah.com.tr/haberleri/deas
https://www.sabah.com.tr/haberleri/diyarbakir
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


ÖLDÜRÜLENLERDEN 2'Sİ SÖZDE LİDER KADRODA

İcra edilen operasyonlarda 2'si sözde lider kadroda olmak
üzere toplam 90 teröristin etkisiz hale getirildiği belirtilerek,
"30 adet piyade tüfeği, 2 adet Dragunov (Kanas) keskin nişancı
tüfeği, 4 adet av tüfeği, 8 adet tabanca, 1 adet Law tanksavar
silahı, 4 adet roketatar olmak üzere toplam 49 adet silah, 1
adet top mermisi, 1 adet tow mühimmatı, 3 adet 120 mm'lik
havan mühimmatı, 1 adet 81 mm'lik havan mühimmatı, 1 adet
60 mm'lik havan mühimmatı, 3 bin 819 adet muhtelif hafif

silah mühimmatı, 11 adet roketatar roketi, 9 adet roketatar sevk fişeği, 33 adet el bombası, 165
kilogram amonyum nitrat, 5 kilogram C-4 patlayıcı madde, 75 adet fünye, 61 adet muhtelif şarjör, 5
adet gaz maskesi, 2 adet el dürbünü, 1 adet gece görüş dürbünü,1 adet büyük telsiz, 1 adet sırt
telsizi, 13 adet el telsizi ve 86 adet EYP yapımında kullanılacağı değerlendirilen LPG tüp ele
geçirilmiş, 67 adet EYP tespit edilerek imha edilmiş, teröristler tarafından kullanılan 32 adet silah
mevzi, sığınak, barınak, mağara ve depo bulunarak kullanılamaz hale getirilmiş, dört kahraman silah
arkadaşımız şehit olmuş, 10 kahraman silah arkadaşımız yaralanmıştır" denildi.



YASA DIŞI GEÇİŞ YAPMAYA ÇALIŞAN 5 BİN 572 KİŞİ YAKALANDI

Etkili hudut güvenliği ve hizmetleri kapsamında icra edilen denetim ve kontroller sonucunda
sınırlardan yasa dışı geçiş yapmaya çalışan 5 bin 572 kişinin yakalandığı kaydedilen açıklamada,
"PKK/KCK terör örgütünün en önemli finans kaynaklarından olan kaçakçılık ve uyuşturucu ile
mücadeleye yönelik hudut hattında alınan tedbirler ve icra edilen operasyonlar neticesinde 18
kilogram toz esrar, 5.3 kilogram kubar esrar, 150 litre kaçak akaryakıt, 51.6 kilogram uyuşturucu, 11
bin 615 paket kaçak sigara ve 1 adet kaçak cep telefonu ele geçirilmiştir. Azim ve kararlılıkla icra
edilen operasyonlarla PKK/KCK terör örgütü üzerinde oluşturulan baskı neticesinde örgütün serbest
hareket etmesi ve eylem kabiliyeti kısıtlanmıştır" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, Zeytin Dalı Harekâtı ile ilgili de şu bilgilere yer verildi:



"Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından hudutlarımızda ve bölgede güvenlik ve istikrarı sağlamak
maksadıyla Suriye'nin kuzeybatısında Afrin bölgesinde PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ'a mensup
teröristleri etkisiz hale getirmek, dost ve kardeş bölge halkını bunların baskı ve zulmünden kurtarmak
üzere 20 Ocak 2018 saat 17.00'dan itibaren Zeytin Dalı Harekâtı başlatılmıştır. Harekât, ülkemizin
uluslararası hukuktan kaynaklanan hakları, BMGK'nin terörle mücadeleye yönelik özellikle 1624
(2005), 2170 (2014) ve 2178 (2014) sayılı kararları ve BM sözleşmesinin 51'inci maddesinde yer alan
meşru müdafaa hakkı çerçevesinde Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygılı olarak icra edilmektedir.

HAREKAT SADECE TERÖRİSTLERİ VE BUNLARA AİT BARINAK, SIĞINAK VE MEVZİLER HEDEF
ALINDI

Şanlı tarihimiz ve kültürümüz gereği harekâtın planlama ve icrasında sadece teröristler ve bunlara ait
barınak, sığınak, mevzi, silah, araç ve gereçler hedef alınmaktadır. Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından
harekât alanında en modern harp silah, araç ve gereçleri ile mühimmat, uluslararası hukuka uygun
olarak, gecikme pahasına, diğer hiçbir ülkenin göstermediği dikkat ve hassasiyetle, masum insanlara
ve çevreye zarar vermeden etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Aynı zamanda harekâtın
başlangıcından itibaren harekât alanında bulunan dini ve kültürel yapılar, tarihi eserler ve arkeolojik
kalıntılar ile kamu yararına faaliyet gösteren tesisler de kesinlikle Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının
hedefleri arasında bulunmamaktadır.

3 BİN 820 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

Bu hususlara ilave olarak Hava Kuvvetlerimiz tarafından uluslararası hukuk ve anlaşmalar tarafından
yasaklanmış mühimmat kullanılmamaktadır. Bu tür mühimmat Türk Silahlı Kuvvetleri envanterinde
bulunmamaktadır. Kara ateş destek vasıtalarımız da aynı esaslarla hareket etmektedir. Türk Silahlı
Kuvvetleri, insani yardımların bölgeye erişimi konusunda gerekli desteği sağlamakta, Afrin'de hayatın
normale dönmesi için çalışmalara devam edilmektedir. Harekâtın başlangıcından itibaren etkisiz hale
getirilen terörist sayısı 3 bin 820 olmuştur.
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MAYIN VE EL YAPIMI PATLAYICI ARAMA FAALİYETLERİ SÜRÜYOR

Terör örgütü mensupları ile girilen çatışmalarda bugüne kadar 52 kahraman silah arkadaşımız şehit
olmuş, 229 kahraman silah arkadaşımız yaralanmıştır. Türk Silahlı Kuvvetleri ve Özgür Suriye Ordusu
tarafından 18 Mart 2018 tarihi itibariyle kontrol altına alınan Afrin'de mayın ve el yapımı patlayıcı
arama faaliyetleri sürdürülmektedir. Harekât kapsamında bugüne kadar 95'i Afrin merkezde olmak
üzere harekât alanının tamamında toplam 86 adet mayın ve 647 adet EYP tespit edilerek imha
edilmiştir. Zeytin Dalı Harekâtı başarıyla devam etmektedir. Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından
yürütülen tüm faaliyetler, geçmişte olduğu gibi bugün de kendisine duyduğu özgüven ile şeffaf bir
şekilde yürütülmektedir. Zeytin Dalı Harekâtı bölgede barış ve istikrarı sağlamak üzere tüm
teröristlere karşı, ahlaki değerler ve uluslararası hukuk kuralları çerçevesinde en son terörist etkisiz
hale getirilinceye kadar aynı azim ve kararlılıkla sürdürülecektir."

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin hak ve menfaatlerini korumak ve
vatandaşlarının can güvenliğini sağlamak maksadıyla millî birliğimizi ve bölünmez bütünlüğümüzü
hedef alan başta FETÖ, PDY/PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütü olmak üzere tüm terör
örgütleriyle mücadelesini yurt içi ve yurt dışında kesintisiz olarak en son terörist etkisiz hâle
getirilinceye kadar sürdürme azim ve kararlılığında olduğu vurgulandı.



https://www.sabah.com.tr/galeri/dunya/menbicten-sok-fotograflar-abd-askerleri


https://www.sabah.com.tr/gundem/2018/03/29/son-dakika-pkkli-teroristler-siha-korkusuyla-yer-altindan-cikamiyorlar
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	Son Dakika: TSK'dan flaş Afrin açıklaması
	Son dakika haberi.. Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), son bir hafta içinde yurt içinde düzenlenen operasyonlarda 90 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Zeytin Dalı Harekatı'nda ise etkisiz hale getirilen terörist sayısının 3 bin 820 olduğu bildirildi.


